(โครงการตามตัวชี้วัด) คร้ังที่ 1 ส านักงานเกษตรจังหวัดสระบุรี ตามหนังสือ จังหวัดสระบุรี ด่วนที่สุด ที่ สบ 
0009/ว7263 ลงวันที่ 21 พฤศจิกายน 2568 แจ้งอนุมัติจัดสรรงบประมาณโครงการส่งเสริมการเกษตร 
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (โครงการตาม ตัวชี้วัด) คร้ังที่ 1 อ าเภอวังม่วงได้รับจัดสรรงบประมาณ 
36,010 บาท (สามหมื่นหกพันสิบบาทถ้วน) 
ขอให้อ าเภอ... 

ขอให้อ าเภอด าเนินการตามแผนปฏิบัติงานโครงการ และแนวทางการบริหาร
โครงการและงบประมาณ ดังน้ี  

1. ใช้คู่มือการด าเนินงานโครงการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 เป็นแนวทาง
การปฏิบัติงาน เพื่อให้บรรลุวัตถุประสงค์และเป้าหมายที่ก าหนด